
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
  

Рішення 

 

Про припинення КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

РЕСУРСНА АГЕНЦІЯ» шляхом ліквідації 
 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб ˗ підприємців та 

громадських формувань», Регламенту Київської обласної ради VIІI скликання, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII 

(зі змінами), Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕСУРСНА АГЕНЦІЯ», 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2017 № 330-15-VII, з 

урахуванням висновків і рекомендацій постійної комісії Київської обласної 

ради з питань управління комунальною власністю, приватизації, житлово-

комунального господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Припинити юридичну особу – КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕСУРСНА 

АГЕНЦІЯ» (ідентифікаційний номер 34627749), шляхом ліквідації. 

 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

РЕСУРСНА АГЕНЦІЯ» шляхом ліквідації (далі – ліквідаційна комісія) у складі 

згідно з додатком. 

 

3. Установити, що з моменту набрання чинності цим рішенням до 

ліквідаційної комісії переходять повноваження щодо управління справами 

юридичної особи, яка припиняється. Ліквідаційна комісія діє від імені та в 

інтересах юридичної особи, яка припиняється, у відносинах з третіми особами 

має право вчиняти юридичні дії від імені юридичної особи, в тому числі право 

першого підпису, та виступати в суді від імені юридичної особи, яка 

припиняється. 

 

4. Встановити, що строк пред’явлення кредиторами вимог до 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕСУРСНА АГЕНЦІЯ» становить два місяці з дня 

оприлюднення цього рішення.  

 

 



2 
 

6. Ліквідаційній комісії КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕСУРСНА 

АГЕНЦІЯ»: 

6.1. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення подати 

державному реєстратору рішення щодо припинення КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

РЕСУРСНА АГЕНЦІЯ» шляхом ліквідації та документи, необхідні для 

внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань відповідних записів. 

6.2. Забезпечити здійснення всіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог законодавства. 

6.3. Провести ліквідаційну процедуру згідно з вимогами чинного 

законодавства протягом шести місяців з дати прийняття рішення про ліквідацію 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕСУРСНА АГЕНЦІЯ». 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

Голова           Наталія ГУНЬКО 

 

 

 

 

м. Київ 

15 листопада 2022 року 

№ 392-14-VІІІ 

 

 

 


